
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

Н А К А З
12.02.2026 №  47

Про розгляд колективного 
звернення батьків учнів 
Краснокутського ліцею № 1

З метою вивчення фактів, викладених у колективному зверненні батьків 
учнів Краснокутського ліцею № 1, відповідно до Закону України «Про 
звернення громадян», Закону України «Про повну загальну середню освіту», 
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
н а к а з у ю :

1. Створити комісію у складі:
Ірина ГАПОН -  начальник відділу освіти, голова комісії;
Ірина ПУШКАР -  провідний спеціаліст відділу освіти, секретар комісії;
Аліна ТОКАР -  психолог комунальної установи «Краснокутський центр 

професійного розвитку педагогічних працівників», голова Краснокутської 
селищної організації профспілки працівників освіти і науки України, член 
комісії;

Валентина КОЛОНТАЄВСЬКА -  заступник начальника відділу освіти, 
член комісії;

Марія СУРГАИ -  юрисконсульт групи по господарському 
обслуговуванню відділу освіти, член комісії.

2. Комісії перевірити факти, викладені у зверненні.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


